
  
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

18.10.2024                                                                                                                    №554 
 

 

 

 

О внесении изменений в прило-

жение к постановлению Адми-

нистрации округа Муром от 

12.09.2023 №454 «Об утвер-

ждении муниципальной про-

граммы «Развитие образования 

в округе Муром» на 2024-2026  

годы» 

 

В соответствии  со статьей  179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации Владимирской области от 31.01.2019 № 48 «Об 

утверждении государственной программы Владимирской области «Развитие 

образования», постановлением администрации округа Муром от 01.09.2021 № 457 

«О Порядке разработки и реализации муниципальных программ округа  Муром», 

руководствуясь Уставом округа Муром,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации округа 

Муром от 12.09.2023 №454 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие образования в округе Муром» на 2024-2026 годы», изложив пункты 

1.3.1.7., 3.1.1. распределения финансовых ресурсов муниципальной программы в 

следующей редакции:  

« 1.3.1.7. Расходы на 

обеспечение 
деятельности 

(оказание 

услуг)детских 

дошкольных 
учреждений 

Управление 

образования  
администра-

ции округа 

Муром 

773 0701 06401UD590 600 Всего: 869151,4 288635,9 290394,0 290121,5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

773 0701 06401UD590 611 Бюд-
жет 

округа 

852657,4 283158,5 284885,7 284613,2 

773 0701 06401UD590 612 Бюд-

жет 

округа 

160,3 160,3 - - 

773 0701 06401UD590 621 Бюд-

жет 

округа 

16333,7 5317,1 5508,3 5508,3 

 3.1.1. Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

органов 

местного 

самоуправления 

Управление 

образования  

администра-

ции округа 

Муром 

773 0709 0640700100 000 Всего: 44261,7 16576,0 13963,9 13721,8 

773 0709 0640700100 100 Бюд-

жет 

округа 

40992,0 15602,3 12815,9 12573,8 

773 0709 0640700100 200 Бюд-
жет 

округа 

3245,7 965,7 1140,0 1140,0 



 

 

    773 0709 0640700100 800 Бюд-

жет 
округа 

24,0 8,0 8,0 8,0  

» 

 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

Управления образования  Раевскую И.И. 

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации округа Муром. 

 

Глава округа  Е.Е.Рычков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Файл сдан:    

Ведущий специалист  отдела делопроизводства  

МКУ округа Муром «Организационное  управление»                                           О.В.Едачева 
 

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю _______________________ 
  (подпись исполнителя) 

 

Название  файла документа:  
  

Разослать: в дело администрации – 1 экз., Управление образования – 2 экз., от-

дел экономики - 1 экз., финуправление - 1экз. 

Готовил:  

И.о. директора МКУ ЦБУО 

 

Г.Н.Чараева 

 

  

Согласовано:  

Начальник Управления образования  

администрации округа Муром 

 

Главный специалист - юрист Управления образования 

администрации округа Муром 

 

Начальник финансового управления  

администрации  округа Муром 

 

Заведующий отделом экономики   

администрации  округа Муром 

 

И.И.Раевская 

 

 

О.В.Хохлова 

 

 

О.А.Балнова 

 

 

Н.А.Стекольникова 

Завизировано:  

Начальник правового управления  

администрации округа Муром 

Д.А.Карпов 



 


